
Loužecká Pavlína, +420 725 772 402, pavlina.louzecka@gpf.cz

Legenda
 Pravděpodobně neprůchozí bonita, doporučujeme ověřit v kalkulačce banky  Srovnávač neposkytuje informaci o poskytnutí hypotéky
 Individuální nabídka

Kalkulace hypotečních úvěrů pro
Paní Nejnižší

Poradce

Loužecká Pavlína
pavlina.louzecka@gpf.cz, +420 725 772 402

Datum vyhotovení

31. 1. 2023
číslo modelace 10074



Loužecká Pavlína, +420 725 772 402, pavlina.louzecka@gpf.cz

Legenda
 Pravděpodobně neprůchozí bonita, doporučujeme ověřit v kalkulačce banky  Srovnávač neposkytuje informaci o poskytnutí hypotéky
 Individuální nabídka

Tato informace není nabídkou ani příslibem k uzavření smlouvy, jedná se pouze o právně nezávazné informativní sdělení.
Modelový příklad v sobě nezahrnuje časovou hodnotu peněz, ani možnou změnu parametrů úvěru v průběhu doby splácení.
Kalkulace je pouze orientační a slouží pouze jako podklad pro další jednání.

Potvrzuji, že jsem byl/a řádně seznámen/a s nabídkami spotřebitelskách úvěrů většiny bank působících na trhu České
republiky, byly mi předloženy potřebné informace vyžadované zákonem o spotřebitelském úvěru, které mi byly řádně
vysvětleny. Jsem srozuměn s jejich podmínkami a plně jim rozumím.

Neobdržel/a jsem od zprostředkovatele žádnou radu ve smyslu § 85 zákona o spotřebitelském úvěru. Jsem tak plně
informován/a o nabídkách a posoudil/a jsem si vhodnost nabízených spotřebitelskách úvěrů pro mou �nanční situaci, mé
požadavky, cíle a potřeby.

Jsem si plně vědom/a, že předložené nabídky nejsou závazkem k uzavření spotřebitelského úvěru a že parametry
spotřebitelského úvěru se mohou v průběhu zpracování bankou lišit od této nabídky. Svobodně a o své vůli jsem se tak
rozhodl/a dále pokračovat v přípravě dokumentace spotřebitelského úvěru pro banku. Na znamení svého souhlasu připojuji
svůj podpis.

Podpis



Loužecká Pavlína, +420 725 772 402, pavlina.louzecka@gpf.cz

Legenda
 Pravděpodobně neprůchozí bonita, doporučujeme ověřit v kalkulačce banky  Srovnávač neposkytuje informaci o poskytnutí hypotéky
 Individuální nabídka

Výše úvěru

3 000 000 Kč
Hodnota zástavy

3 750 000 Kč
Splatnost/Fixace

30 let / 5 let

1 UniCredit Bank U hypotéka

Úroková sazba

5,49 %

Běžný účet

zdarma
Zpracování úvěru

2 900 Kč
Rizikové pojištění

936 Kč

Měsíční splátka

17 015 Kč

Úvěrový účet

zdarma
Odhad

zdarma
Čerpání na návrh

nebylo zvoleno

Celkové náklady za �xaci

853 401 Kč

Jednorázové
náklady

žádné

Další měsíční
náklady

žádné
Platba do banky

17 951 Kč

Uplatněna sleva za rizikové pojištění.
Rizikové pojištění: smrt, trvalá invalidita.


